
 

 

           «ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА 

           АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 

 

 

              АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 

              ОКРУГА «ВУКТЫЛ» 

 
«11»  марта 2021 г. 

 

 

Постановление № 03/256 

 

 

 

 

 
 

 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в 

целях предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям муниципального 

образования городского округа «Вуктыл» на иные цели администрация городского округа 

«Вуктыл» постановляет: 

1. Внести в постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 29 января 

2021 года № 01/80 «О перечне субсидий на иные цели  муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям муниципального образования городского округа «Вуктыл» 

следующие изменения: 

 Перечень субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям муниципального образования городского округа «Вуктыл», утвержденный 

постановлением (приложение): 

           дополнить пунктами 13-18 следующего содержания: 

    «13. Субсидия на погашение кредиторской задолженности прошлых лет. 

    14. Предоставление компенсации родителям (законным представителям) платы за 

присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации. 

           15. Укрепление учебной, материально-технической базы учреждений культуры. 

    16. Реализация проектов в области этнокультурного развития народов. 

    17. Приобретение и установка противопожарного оборудования и инвентаря, 

выполнение работ по противопожарной защите. 

    18. Организация и выполнение мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищенности учреждений и мест (объектов) массового пребывания людей городского 

округа «Вуктыл» в соответствии с нормативными актами Правительства Российской 

Федерации.». 

    2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 24 февраля 2021 года. 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника 

Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину. 

Глава муниципального образования 

городского округа «Вуктыл» - руководитель 

администрации городского округа «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа 

«Вуктыл» от 29 января 2021 года № 01/80 

«О перечне субсидий на иные цели  

муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям 

муниципального образования городского 

округа «Вуктыл» 



 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

 
Заместитель руководителя администрации 

городского округа  «Вуктыл» - начальник Финансового  

управления администрации городского округа  «Вуктыл»                                     В.А. Бабина 

 

Начальник  отдела правового обеспечения  

администрации городского округа «Вуктыл»                                                     И.Г. Родионова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Исп.  Н.Г. Бобрецова 


